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I CONVOCATORIA PUBLICA 009 DE 2018 EVALUACION REQUISITOS TECNICOS -ZONA 1 PRESUPUESTO: Rural $6.056.563.266 - Etnico $ 3.115.430.640

=

PROPONENTE

— PROPONENTE ]

FUNDEPA. - -

ORGANIZACIONAL

Estatutos o el extracto respectivode la estructura organizacional

CUMPLE

EXPERIENCIA DEL PROPONENT

" |Acreditar una experiencia con maximo tres (3) contratos ejecutados

CUMPLE

departamento de la zona a la que se presentan.

La sumatoria de los contratos aportados debe ser igual o superior al cien por ciento (1003%) del presupuesta oficial CUMPLE

de |a zona para la cual se presenta.

El objeto o alcance o actividades ejecutadas en cada uno de los contratos deben corresponder a la prestacion de

servicios comunitarios y sociales a poblacién vulnerable. [a experiencia deberd ser acreditada mediante la SUNIPLE

presentacién de certificaciones o acta de liquidacidn o actas de recibo definitivo o a satisfaccion o acta de

terminacién de los contrates presentados

Se deberd acreditar en por lo menos dos de los contratos, actividades especificas de montaje de huertas o siembras GONiRLE

y/o escenarios para crias de caprinos o cuyes.

Se debera acreditar en por lo menos uno de los contratos, que se ejecutaron actividades en por lo menos un ik
PLE

DETALLE DE LA PROPUESTA TECNIC

CUMPLE

Aspectos técnicos minimos

Forma en que ejecutara el objeto a contratar CUMPLE
Cronograma de implementacidn CUMPLE
ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS RESA RURAL-ETNICO —— = e e o
Huertas demostrativas (1XCADA 20 HOGARES) CUMPLE
Espacio de la huerta comunitaria (vivero, semillero, espacio compost, eras) CUMPLE
El manejo de semilleros CUMPLE
Plan de siembra CUMPLE
Técnicas de elaboracién de sustratos y abonos CUMPLE
Prdcticas culturales a implementar en la huerta CUMPLE
Manejo integrado de arvenses CUMPLE
Manejo integrado de plagas, enfermedades. CUMPLE
Manejo eficiente del agua. CUMPLE
Técnicas de cosecha CUMPLE
Criterios de calidad de los insumos CUMPLE
Entrega de mercados lideres SAN CUMPLE
Insumos / prototipos huertas comunitarias CUMPLE
Cartilla produccién de alimentos para el autoconsumo y habitos alimentarios saludables CUMPLE
Encuentros motivacionales Resa rural (4) visitas de acompafiamiento (4) CUMPLE
Cria, levante y engorde de Caprinos CUMPLE
Cria, levante y engorde de Cuyes CUMPLE
Insumos / prototipos caprinos y cuyes CUMPLE

Encuentros motivacionales (7 Etnico)

CUMPLE

CRITERIOS DEADIUDICACION —

Familias adicionales

ico

200

282

80

Almuerzos y refrigerios adicionales a los requeridos para cada encuentro -

5 almuerzos y refrigerios adicionales

10 almuerzos o refrigerios adicionales

20

OBSERVACIONES GENERALES

HABILITADO O NO HABILITADO

HABILITADO

FIRMA VERIFICACION TECNICA

ORIGINAL FIRMADO
MARTHA LILIANA BENITEZ

ORIGINAL FIRMADO
HESLER PALOMEQUE

CRITERIOS DE ADJUDICACION

OBSERVACIONES: LOS PROPONENTES QUE NO FUERON HABILITADOS EN LOS CRITERIOS MINIMOS JURIDICOS F INANCIEROS O TECNICOS NO SON CALIFICADOS PARA LOS
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